
STREET KLASE

NR.P.K. STARTA NR. VĀRDS, UZVĀRDS

KVALIFIKĀCIJ

A

KAUSS

Q FINĀLS TOTAL Q FINĀLS TOTAL Q  FINĀLS  TOTAL  Q   FINĀLS   TOTAL   Q    FINĀLS    TOTAL    Q     FINĀLS     TOTAL     

1 LV67 Daniels Baumanis 511 12 61 73 8 54 62 2 54 56 12 88 100 10 100 110 10 100 110

2 LV27 Elvijs Kuļijevs 509 6 78 84 12 54 66 4 88 92 8 78 86 12 69 81 12 88 100

3 LV29 Armands Šteinbergs 474 10 100 110 6 54 60 1 100 101 10 100 110 2 61 63 6 24 30

4 LV18 Matīss Lācis 373 2 88 90 2 24 26 2 61 63 2 54 56 4 78 82 2 54 56

5 LV6 Henriks Dulbinskis 341.5 0 0 0 4 88 92 4 54 58 4 69 73 0.5 54 54.5 3 61 64

6 LV38 Ernests Mozga 332.75 2 61 63 0.5 54 54.5 3 69 72 1 54 55 0.25 24 24.25 3 61 64

7 LV19 Martins Jānis Lapkovskis 311.6 4 61 65 10 69 79 0.5 24 24.5 6 61 67 1 54 55 0.1 21 21.1

8 LV40 Roberts Lipšāns 281.25 2 54 56 0.25 61 61.25 0.5 24 24.5 0.5 24 24.5 3 54 57 4 54 58

9 LV37 Normunds Kampe 280.5 0.5 54 54.5 0.5 24 24.5 10 54 64 3 54 57 0.5 24 24.5 2 54 56

10 LV48 Mārtiņš Immermanis 260.5 3 54 57 0.5 24 24.5 1 61 62 4 61 65 2 24 26 2 24 26

11 LV4 Igors Vozņakovskis 258.1 0.1 5 5.1 0.5 24 24.5 2 78 80 1 54 55 8 61 69 0.5 24 24.5

12 LV108 Ričards Salzemnieks 219.85 0 0.25 100 100.25 0.25 24 24.25 0.25 24 24.25 0.1 0 0.1 2 69 71

13 LV1 Silvestrs Krieviņš 215.35 2 61 63 0.1 19 19.1 0.25 54 54.25 0.5 24 24.5 0 0 0 0.5 54 54.5

14 LV104 Artūrs Rieka 207.35 1 54 55 4 24 28 0.1 21 21.1 0.25 24 24.25 0.5 24 24.5 0.5 54 54.5

15 LV112 Raitis Jurčs 194.6 0.5 24 24.5 0.1 15 15.1 8 61 69 0.5 24 24.5 0 0.5 61 61.5

16 LV16 Dāvis Kalniņš 161.1 0.5 24 24.5 0.1 23 23.1 0.5 24 24.5 3 61 64 0 1 24 25

17 LV11 Emīls Tīsiņš 153.7 0.5 24 24.5 0.1 21 21.1 0.5 54 54.5 0.25 24 24.25 0.25 24 24.25 0.1 5 5.1

18 LV69 Mārtiņš Andersons 141 8 24 32 3 24 27 3 54 57 0 0 1 24 25

19 LV7 Ēriks Levizers 138.6 3 24 27 3 24 27 0.5 24 24.5 0.1 10 10.1 1 24 25 1 24 25

20 LV30 Jevgēnijs Abramovs 136.55 0.1 5 5.1 0.25 24 24.25 12 24 36 2 54 56 0.1 0 0.1 0.1 15 15.1

21 LV9 Kirils Maļinovskis 131.95 0.1 23 23.1 0 0 0.5 54 54.5 0.1 0 0.1 0.25 54 54.25

22 LV47 Roberts Goldmanis 128 0 2 61 63 0 0 0 4 61 65

23 LV94 Mārtiņš Pats 123.95 0.1 10 10.1 0 0 0 0.5 24 24.5 0.1 10 10.1 0.25 24 24.25 1 54 55

24 LV80 Jorens Klintsons 107.1 0.25 24 24.25 0.1 10 10.1 0.25 24 24.25 0.25 24 24.25 0.25 24 24.25 0 0 0

25 LV50 Dainis Zemnieks 103.35 0 2 54 56 0 0 0 0.1 23 23.1 0 0.25 24 24.25

26 LV84 Uģis Jurovs 101.3 0.1 10 10.1 0.5 24 24.5 0.1 23 23.1 0.5 24 24.5 0 0.1 19 19.1

27 LV56 Jānis Kleinbergs 99.05 0.1 5 5.1 0.1 5 5.1 0.1 10 10.1 0.5 54 54.5 0 0.25 24 24.25

28 LV14 Pēteris Lācis 98.7 0.25 54 54.25 0.1 5 5.1 0 0.25 24 24.25 0 0.1 15 15.1

29 LV28 Gints Grencbergs 92.1 0.5 24 24.5 0 0.25 24 24.25 0.1 19 19.1 0 0.25 24 24.25

30 LV13 Raivis Ruģelis 89.6 0.1 10 10.1 0 1 54 55 0 0 0.5 24 24.5

31 LV10 Niklāvs Averats 85.8 0.1 17 17.1 0.1 5 5.1 0.25 24 24.25 0.25 24 24.25 0 0.1 15 15.1

32 LV39 Emīls Segliņš 85.6 0 2 54 56 0.1 5 5.1 0 0 0.5 24 24.5

33 LV35 Markuss Muižnieks 79.8 0.25 24 24.25 0.1 5 5.1 0.1 5 5.1 0.1 21 21.1 0 0.25 24 24.25

34 LV36 Māris Zukulis 78.8 0 0.1 15 15.1 0.1 5 5.1 0.1 10 10.1 0.25 24 24.25 0.25 24 24.25

35 LV65 Edgars Brants 76.65 0.1 15 15.1 0.1 17 17.1 0.1 5 5.1 0.25 24 24.25 0 0.1 15 15.1

36 LV99 Ralfs Ķimenis 74.05 0.5 24 24.5 0.25 24 24.25 0.1 15 15.1 0 0.1 0 0.1 0.1 10 10.1

37 LV34 Vitālijs Jurčs 64.45 0.25 54 54.25 0.1 5 5.1 0.1 5 5.1 0 0 0 0 0

38 LV92 Valters Jēkabsons 56.65 0.25 24 24.25 0 0 0 0.1 5 5.1 0.1 17 17.1 0.1 0 0.1 0.1 10 10.1

39 LV97 Toms Felsbergs 56.55 0.1 10 10.1 0 0 0 0.1 17 17.1 0 0 0 0.25 24 24.25 0.1 5 5.1

40 LV111 Uldis Jankovskis 51.2 0 0.1 15 15.1 0.1 10 10.1 2 24 26 0 0

41 LV41 Markuss Krieviņš 49.45 0 0.25 24 24.25 0.1 15 15.1 0 0 0 0 0.1 10 10.1

42 LV44 Gustavs Koržeņevskis 44.7 0.5 24 24.5 0 0 0 0.1 10 10.1 0.1 10 10.1 0 0

43 LV43 Ketija Birzule 39.45 0.25 24 24.25 0.1 10 10.1 0.1 5 5.1 0 0 0 0 0

44 LV32 Aleksandrs Borisovs 30.1 0 0 0 1 24 25 0 0.1 5 5.1

45 LV136 Artjoms Ignatenko 29.6 0 0 0 0.5 24 24.5 0 0.1 5 5.1

46 LV5 Ingus Jēkabsons 28.2 0 0 0 0.1 5 5.1 0 0.1 23 23.1

47 LV21 Kristaps Pelēcis 25.4 0.1 5 5.1 0.1 10 10.1 0.1 5 5.1 0 0 0.1 5 5.1

48 LV105 Oto Bezbailis 25.3 0.1 5 5.1 0 0 0 0.1 10 10.1 0 0 0 0 0.1 10 10.1

49 LV60 Žanis Šteinbergs 25.2 0 0 0 0 0 0 0 0.1 15 15.1 0 0.1 10 10.1

50 LV113 Gusts Penka 20.3 0 0 0.1 10 10.1 0.1 10 10.1 0.1 0 0.1 0 0 0

51 LV24 Sabīne Andriksone 20.3 0.1 10 10.1 0 0.1 5 5.1 0 0 0 0 0.1 5 5.1

52 LV88 Edgars Dzeguze 15.2 0.1 10 10.1 0 0.1 5 5.1 0 0 0

53 LV31 Jānis Rušķis 15.2 0.1 5 5.1 0 0 0 0 0 0 0.1 10 10.1

54 LV76 Leonards Muižnieks 15.2 0.1 5 5.1 0 0 0 0 0 0 0.1 10 10.1

55 LV103 Ervīns Žuks 15.1 0.1 15 15.1 0 0 0 0 0

56 LV25 Aleksejs Ņikitins 5.1 0.1 5 5.1 0 0 0 0 0

57 LV3 Dmitrijs Radzilavičus 5.1 0.1 5 5.1 0 0 0 0 0 0 0

58 LV45 Elvis Vīgants 5.1 0.1 5 5.1 0 0 0 0 0 0 0

59 LV91 Madars Vīķis 5.1 0 0 0 0 0.1 5 5.1 0 0 0

60 LV140 Edmunds Bērziņš 5.1 0 0 0 0.1 5 5.1 0 0

61 LV55 Tamara Rutkovska 5.1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.1 5 5.1

62 LV73 Eduards Vilks 0 0 0 0 0 0 0 0 0

63 LV114 Orlands Sandis Andze 0 0 0 0 0 0 0 0 0

64 LV135 Verners Martinsons 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6.POSMS

07.10-08.10.2023, NEZ FINAL FIGHT, LV

5.POSMS

22.09.2023, ESTONIA EXPERIENCE, EE

1.POSMS

13.05-14.05.2023, BKSB, RĪGA

2.POSMS

10.06-11.06.2023, BARONI, JEKABPILS

4.POSMS

26.08-27.08.2023, STREET MADNESS, BKSB

3.POSMS

07.07-09.07.2023, BLĀZMA, DAUGAVPILS



LATVIJAS DRIFTA KAUSA KOMANDU IESKAITE STREET

VIETA KOMANDA STARTA NR. DALĪBNIEKS 1. posms 2. posms 3. posms 4. posms 5. posms 6. posms KOPĀ

LV29 ARMANDS ŠTEINBERGS 110 60 101 110 63 30

LV27 ELVIJS KUĻIJEVS 84 66 92 86 81 100

LV104 ARTŪRS RIEKA 55 28 21.1 24.25 24.5 54.5

LV14 PĒTERIS LĀCIS 54.25 5.1 - 24.25 15.1 15.1

194 126 193 196 144 154.5

LV48 MĀRTIŅŠ IMMERMANIS 57 24.5 62 65 26 26

LV67 DANIELS BAUMANIS 73 62 56 100 110 110

LV19 MARTINS JĀNIS LAPKOVSKIS 65 79 24.5 67 55 21.1

138 141 118 167 165 136

LV37 NORMUNDS KAMPE 54.5 24.5 64 57 24.5 56

LV38 ERNESTS MOZGA 63 54.5 72 55 24.25 64

117.5 79 136 112 48.75 120

LV65 EDGARS BRANTS 15.1 17.1 5.1 24.25 - 15.1

LV40 ROBERTS LIPŠĀNS 56 61.25 24.25 24.5 57 58

LV69 MĀRTIŅŠ ANDERSONS 32 27 57 - - 25

LV108 RIČARDS SALZEMNIEKS - 100.25 24.25 24.25 0.1 69

88 161.5 81.25 48.75 57.1 127

LV11 EMĪLS TĪSIŅŠ 24.5 21.1 54.5 24.25 24.25 5.1

LV11 SILVESTRS KRIEVIŅŠ 63 19.1 54.25 24.5 0 54.5

LV4 IGORS VAZŅIKOVSKIS 5.1 24.5 80 55 69 24.5

87.5 45.6 134.5 79.5 93.25 79

LV80 JORENS KLINTSONS 24.25 10.1 24.25 24.25 24.25 0

LV18 MATĪSS LĀCIS 90 26 63 56 82 56

LV36 MĀRIS ZUKULIS - 15.1 5.1 10.1 24.25 24.25

114.25 41.1 87.25 80.25 106.25 80.25

LV6 HENRIKS DUĻBINSKIS 0 92 58 73 54.5 64

LV41 MARKUSS KRIEVIŅŠ - 24.25 15.1 - - 10.1

LV10 NIKLĀVS AVERATS 17.1 5.1 24.25 24.25 - 15.1

17.1 116.25 82.25 97.25 54.5 74.1

LV16 DĀVIS KALNIŅŠ 24.5 23.1 24.5 64 - 25

LV47 ROBERTS GOLDMANIS - 63 - - - 61

24.5 86.1 24.5 64 0 86

LV112 RAITIS JURČS 24.5 15.1 69 24.5 - 61.5

LV34 VITĀLIJS JURČS 54.25 5.1 5.1 - - 0

78.75 20.2 74.1 24.5 0 61.5

LV43 KETIJA BIRZULE 24.25 10.1 5.1 - - 0

LV21 KRISTAPS PELĒCIS 5.1 10.1 5.1 - - 5.1

LV13 RAIVIS RUĢELIS 10.1 - 55 - - 24.5

LV45 ELVIS VĪGANTS 5.1 - 0 - - -

34.35 20.2 60.1 0 0 29.6

1 POLIZEI DRIFT TEAM 1007.50

2 SC FACTORY 865.00

3 DRIFT TWINS 613.25

4 SLAPJĀ RAGANA 563.60

5 SMOKE DRIFT TEAM 519.35

6 MILFHUNTERS 509.35

7 APEX RAGANA 441.45

8 CHERRY MISSILES DRIFT TEAM 285.10

9 RR MOTORSPORT 259.05

10 BnD PERFORMANCE 144.25


